Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Третьего созыва

Решение

от  27.05.2016 г.                                                                                       № 6

с. Мортки

О внесении изменений в решение № 3 от 22.01.2016 года «О внесении изменений в решение № 4 от 19.11.2015г «Об установлении налога на имущество физических лиц»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015г №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения

Совет Мортковского сельского поселения

решил:
1.Внести изменения в решение № 3 от 22.01.2016 года «О внесении изменений в решение № 4 от 19.11.2015г «Об установлении налога на имущество физических лиц»»
п.3 читать в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года».

 Глава
 Мортковского сельского поселения                              З.Б.Серова